CERTIFICACIÓN

URIEL CERNA BARQUERO , Secretario del Consejo Directivo de la Superintendencia
de Bancos y de Otras Instituciones Financieras, CERTIFICA: Que en el Quinto Tomo
del Libro de Actas del Consejo Directivo y en particular del acta número trescientos
dieciocho (318), de las tres y treinta minutos de la tarde del día miércoles seis de
octubre del año dos mil cuatro, se encuentra la resolución referente a la "Reforma a
los artículos 10 y 31 de la Norma Prudencial sobre Evaluación y Clasificación de
Activos, contenida en la resolución CD-SIBOIF-185-2NOV9-2001" la que en sus